記

1 日時   令和７年３月７日(金曜日)午前９時 30分～午前 11時 25分

2 場所   人事委員室

3 出席者  委員長 西村 捷三、委員 西出 智幸、委員 能村 盛隆

       事務局長以下６名

4 議案等

【議案】

第 87号 一般任期付職員の任期更新の承認について（総務局・所属長）

第 88号 一般任期付職員の採用の承認について（教育委員会事務局・係長級）

第 89号 一般任期付職員の任期更新の承認について（教育委員会事務局・校長）

第 90号 一般任期付職員の任期更新の承認について（こども青少年局・臨床心理職

員）

第 91号 一般任期付職員の任期更新の承認について（健康局・課長級（公衆衛生医

師））

第 92号 一般任期付職員の任期更新の承認について（福祉局・部長級）

【報告事項】

第 61号 採用選考の結果について

第 62号 令和２年（不）第２号事案について

5 議事要旨

・議案第 87号

  一般任期付職員の任期更新の承認について（総務局・所属長）、総務局より説明し、

審議の結果、案のとおり承認することに決定。

・議案第 88号

  一般任期付職員の採用の承認について（教育委員会事務局・係長級）、教育委員会事

務局より説明し、審議の結果、案のとおり承認することに決定。

・議案第 89号

  一般任期付職員の任期更新の承認について（教育委員会事務局・校長）、教育委員会

事務局より説明し、審議の結果、案のとおり承認することに決定。

・議案第 90号

 一般任期付職員の任期更新の承認について（こども青少年局・臨床心理職員）、事務

局より説明し、審議の結果、案のとおり承認することに決定。

・議案第 91号

一般任期付職員の任期更新の承認について（健康局・課長級（公衆衛生医師））、事務

局より説明し、審議の結果、案のとおり承認することに決定。

・議案第 92号

  一般任期付職員の任期更新の承認について（福祉局・部長級）、事務局より説明し、

審議の結果、案のとおり承認することに決定。

・報告事項第 61号

  採用選考の結果について、事務局より報告。

・報告事項第 62号

  令和２年（不）第２号事案について、事務局より報告。